
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

宮崎県都城市一万城町41-5

予定価格 2,728,000 2,480,000 （税抜））

契約金額 1,756,700 1,597,000 （税抜））

契約業者名
名称等 (株)松川測量設計

住所

(株)松川測量設計 3350001008277 1,597,000          1

入札・契約状況調書

業務の名称 佐多射撃場に係る物件調査業務

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和4年12月9日

入札金額 順位

落札

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

履行場所

履行期間

・現地踏査・工作物の調査及び算定・土地利用履歴調査・１筆約500㎡

鹿児島県肝属郡南大隅町入札方式

入札日

法人番号

令和5年1月20日令和4年12月20日 ～


